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LEGOLAND® Fodboldskole   
Jongler i en telefonboks, mød en landsholdsspiller  

og vær med i kampen om at vinde billetter til Danmark-Senegal 
 

Lørdag d. 24. april & søndag d. 25. april 2010 
Kl. 12.00 – 17.00 

 
Børns motion og sund kost er i fokus, når LEGOLAND® sammen med DBU Børn & Ungdom og 
Arla byder på en række helt specielle, aktive oplevelser i den kommende weekend. 
  
Som optakt til det kommende VM i fodbold kan børnene tage fodboldtøjet på og komme i VM- 
form, når de dribler sig igennem et væld af aktiviteter - kendt fra DBUs Fodboldskoler. 
Børnene kan bl.a. jonglere med en fodbold i en telefonboks, løbe på tid med en fodbold, 
prøve kræfter med den udfordrende fodboldforhindringsbane og udfordre deres venner eller 
far og mor på de sjove pannabaner. 
 
Børnene har også mulighed for at møde en landsholdsspiller og få en autograf.  
Lørdag kl. 14.00 kommer Leon Jessen (FC Midtjylland) og søndag kl. 14.00 kommer Rajko 
Lekic (Silkeborg IF). 
 
En stor oplevelse venter også på Eventscenen, når en af verdens bedste gadefodboldspillere, 
den 20 årige danske Freestyle Football artist Michael Toft, giver et show fyldt med kreativitet og tricks. 
 
I Karolines Køkken bliver der serveret sunde og lækre smagsprøver til aktive børn og voksne, 
og man kan høre mere om ”Den sunde halvleg”, en pulje som støtter sunde kost-aktiviteter på 
DBUs Fodboldskoler. 
 
Familierne kan deltage i forskellige aktiviteter, bl.a. kan de dyste i ”kraftprøven”, kæmpe om 
hvem der hurtigst kan forbrænde flest kalorier og meget mere. Der er flere konkurrencer med 
flotte præmier, bl.a. ophold på DBU Fodboldskole og fodboldbilletter til landskampen 
Danmark – Senegal. 
 
En helt tredje måde at spille fodbold på kan børnene opleve i forbindelse med, at der i 
weekenden er Danmarkspremiere på 2010 FIFA World Cup South Africatm på PlayStation®3. 
 
” Det bliver en sjov, aktiv og sund weekend, hvor vi håber at se rigtig mange 
fodboldinteresserede drenge og piger sammen med deres forældre”, udtaler Henrik 
Höhrmann, LEGOLAND parkens direktør.  
 
Program lørdag & søndag.:  
Kl. 10.00 – 13.00 Miniløb i Miniland med let og sjov opvarmning. (For børn i alderen 0-6 år) 
Kl. 12.00  Eventområdet: Fodboldskolen & Den sunde halvleg åbner  
Kl. 12.00 – 16.30 GAMEZONE – 2010 FIFA World Cup South Africatm  
Kl. 12.00  LEGOLAND GARDEN spiller på Eventområdet 
Kl. 12.30 & 15.00 Football Freestyle Show på Eventscenen 
Kl. 13.00 & 16.00 Fodboldquiz på Eventscenen  
Kl. 14.00  Mød en landsholdsspiller, få en autograf  

- Lørdag: Leon Jessen (FC Midtjylland)  
- Søndag: Rajko Lekic (Silkeborg IF) 

Kl. 16.30  Udtrækning af dagens vindere:  
Kl. 17.00  Eventområdet lukker. Tak for i dag. 
 


